
[F4612] - Meeting Nocturne des Vacances - Top 3000 F4612 - 24/06/2025

Résultats : 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6252 Argento, Lisandro MIN M 2012 SER 10.94 9-1-099

2 6010 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 10.99 9-1-099

3 6022 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 11.03 9-1-099

4 6258 Gemoets, Guillaume MIN M 2012 FCHA 11.32 9-1-099

5 6019 Morimont, Antoine MIN M 2012 SER 11.52 9-1-099

6 6148 Neirinck, Victor MIN M 2012 FCHA 11.81 9-1-099

7 6162 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 11.96 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6123 Correia Rocha, Miguel MIN M 2013 FCHA 11.60 9-1-099

2 6598 Laeremans, Marvin MIN M 2012 FCHA 11.84 9-1-099

3 6007 François, Emile MIN M 2012 OCAN 11.86 9-1-099

4 6144 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 12.34 9-1-099

5 6175 Dreze, Naël MIN M 2013 OCAN 12.35 9-1-099

6 6120 Dorval, Jules MIN M 2013 FCHA 12.48 9-1-099

6599 Fouret, Rembrandt MIN M 2013 FCHA DNS 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (18:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6570 Dubrunquez, Antoine MIN M 2012 FCHA 12.28 9-1-099

2 6676 Alves-Barros, Timéo MIN M 2012 RFCL 12.57 9-1-099

3 6606 Pinchart, Mathis MIN M 2013 FCHA 12.98 9-1-099

4 6204 Jouon, Célestin MIN M 2012 OCAN 13.05 9-1-099

5 6011 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 13.08 9-1-099

6 6167 Hallet, Corentin MIN M 2013 FCHA 14.26 9-1-099

Résultats : 80m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:34:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5103 Garofani, Margaux MIN W 2012 AVT 10.61 9-1-099

2 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 11.10 9-1-099

3 15 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 11.24 9-1-099

4 202 Luntumbue, Luce MIN W 2013 FCHA 11.32 9-1-099

5 120 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 11.42 9-1-099

6 6413 Vanherck, Marie MIN W 2013 AVT 11.60 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 285 Dassy, Charline MIN W 2012 FCHA 11.61 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:34:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 404 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 11.53 9-1-099

2 291 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 11.57 9-1-099

3 141 Thienpont, Lilou MIN W 2012 FCHA 11.65 9-1-099

4 559 Ney, Margaux MIN W 2013 FCHA 11.85 9-1-099

5 256 Ouzzane, Asma MIN W 2012 HERV 12.04 9-1-099

6 283 Gillis, Pauline MIN W 2012 FCHA 12.21 9-1-099

7 182 Misson, Maé MIN W 2013 OCAN 12.27 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (18:34:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 679 Thomas, Odile MIN W 2012 FCHA 12.41 9-1-099

2 159 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 12.85 9-1-099

3 111 Bourguignon, Sixtine MIN W 2013 FCHA 13.05 9-1-099

4 558 Dujardin, Elza MIN W 2013 FCHA 13.11 9-1-099

5 414 Van Ruymbeke, Léa MIN W 2012 FCHA 13.15 9-1-099

6 13 Delcroix, Elise MIN W 2012 OCAN 13.30 9-1-099

Résultats : 60m - BEN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:47:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6318 Crispin, Chloé BEN W 2016 FCHA 10.30 9-1-099

2 6678 Van de Velde, Lison BEN W 2017 FCHA 10.31 9-1-099

3 6617 Poncelet, Luci BEN W 2017 FCHA 10.51 9-1-099

4 6278 d'Harveng, Lucie BEN W 2017 FLEU 10.71 9-1-099

5 6317 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 10.94 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:47:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6766 Germeau, Charlize BEN W 2017 FCHA 11.65 9-1-099

2 6319 Youcken, Chloé BEN W 2016 FCHA 11.72 9-1-099

3 6703 Bourguignon, Capucine BEN W 2017 FCHA 11.85 9-1-099

4 6636 Matagne, Lyse BEN W 2016 FCHA 11.92 9-1-099

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (19:05:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8288 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 8.99 9-1-099

2 8225 Lagneau, Liam BEN M 2016 HUY 9.96 9-1-099

3 8518 Masson, Robin BEN M 2016 FCHA 10.13 9-1-099

4 8812 Vanham, Nyima BEN M 2016 FCHA 10.47 9-1-099

5 8739 Thirionet, Yanis BEN M 2016 FCHA 10.60 9-1-099

6 8431 Mercier, Léon BEN M 2016 FCHA 10.68 9-1-099

7 8637 pochet, Maxence BEN M 2016 FCHA 11.14 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:05:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8291 d'Harveng, Louis BEN M 2016 FLEU 10.77 9-1-099

2 8373 Dethier, Arthur BEN M 2016 FCHA 10.99 9-1-099

3 8465 Renard, Florian BEN M 2016 FCHA 11.20 9-1-099

4 8940 Alves Barros, Tiago BEN M 2016 RFCL 11.25 9-1-099

5 9039 Houet, Alexandre BEN M 2017 RFCL 11.30 9-1-099

6 9084 Reynaerts, Leo BEN M 2016 FCHA 11.42 9-1-099

7 9012 Ciranni, Andrea BEN M 2016 RFCL 11.47 9-1-099

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:17:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1160 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 8.77 9-1-099

2 1457 Van De Velde, Louis PUP M 2014 FCHA 8.84 9-1-099

3 1207 Appert, Baptiste PUP M 2014 FCHA 9.19 9-1-099

4 1150 Gregoire, Arthur PUP M 2014 HF 9.51 9-1-099

5 1023 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 9.76 9-1-099

6 1661 Laeremans, Kouam PUP M 2014 FCHA 9.96 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:17:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1266 Thienpont, Téo PUP M 2015 FCHA 9.94 9-1-099

2 1385 Montfort, Léo PUP M 2014 FCHA 10.16 9-1-099

3 1179 Echterbille, Guillaume PUP M 2014 WACO 10.21 9-1-099

4 1391 Flament, Louis PUP M 2015 FCHA 10.29 9-1-099

5 1734 Grégoire, Clément PUP M 2015 FCHA 10.40 9-1-099

6 1011 Breuls, Gabin PUP M 2015 OCAN 10.54 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:17:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1375 Martin, Zacharie PUP M 2015 FCHA 10.02 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1859 Gilot, Oscar PUP M 2014 FCHA 10.34 9-1-099

3 2004 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 10.48 9-1-099

4 1702 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 10.52 9-1-099

5 1201 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 10.78 9-1-099

6 1259 Ramlot, Edouard PUP M 2015 FCHA 10.97 9-1-099

Résultats : 60m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:35:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5191 Kaisen, Lizie PUP W 2015 FCHA 9.43 9-1-099

2 5160 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 9.48 9-1-099

3 5201 Jac, Zélie PUP W 2014 FCHA 9.54 9-1-099

4 5423 Huppertz, Nora PUP W 2015 FCHA 9.62 9-1-099

5 5005 Charlier, Victoria PUP W 2014 OCAN 9.71 9-1-099

6 5203 Youcken, Sophie PUP W 2015 FCHA 9.76 9-1-099

7 5363 Putz, Linoa PUP W 2015 FCHA 9.86 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:35:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5158 Callut, Clemence PUP W 2014 FCHA 9.77 9-1-099

2 5681 Chavepeyer, Liv PUP W 2014 FCHA 10.14 9-1-099

3 5371 Gevers, Cloé PUP W 2014 FCHA 10.31 9-1-099

4 5970 Lemaire, Charline PUP W 2015 FCHA 10.32 9-1-099

5 5165 Collignon, Julia PUP W 2014 FCHA 10.41 9-1-099

6 5193 Villers, Margot PUP W 2014 FCHA 10.79 9-1-099

7 5653 pochet, Coralie PUP W 2015 FCHA 10.84 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:35:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5850 Ayissi, Marie Grace PUP W 2015 FCHA 10.44 9-1-099

2 5982 Arminia, Maya Théodora PUP W 2014 FCHA 10.70 9-1-099

3 5189 Hauteclair, Victoria PUP W 2014 FCHA 10.72 9-1-099

4 5332 Jadot, Louise PUP W 2015 FCHA 11.17 9-1-099

5 5215 Hallet, Noémie PUP W 2015 FCHA 11.38 9-1-099

6 5628 Dubrunquez, Annabelle PUP W 2015 FCHA 11.85 9-1-099

Résultats : 300m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 2030 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 41.39 9-1-099

2 6403 Bodeux, Olivia SEN W 1992 SER 42.33 9-1-099

3 7550 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 43.83 9-1-099

4 5219 Paquay, Marion JUN W 2007 WACO 45.26 9-1-099

5 1922 Ndayisenga, Léna SCO W 2009 WACO 51.64 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (20:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7147 Evrard, Maelia CAD W 2011 ARCH 44.93 9-1-099

2 7299 Fraiture, Loïse CAD W 2010 FCHA 45.51 9-1-099

3 7225 Adant, Ines CAD W 2010 ARCH 45.80 9-1-099

4 5218 Billen, Agathe JUN W 2007 WACO 46.11 9-1-099

5 1837 Toffoli, Lucie SCO W 2009 HUY 46.97 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (20:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7169 Rennotte, Lucie CAD W 2010 WACO 46.27 9-1-099

2 2287 Michaëlis, Florette SCO W 2008 WACO 47.87 9-1-099

3 7143 Vuegen, Noemie CAD W 2011 OCAN 49.22 9-1-099

4 1509 Toussaint, Léna SCO W 2008 OCAN 49.73 9-1-099

5 1770 Caprarella, Louna SCO W 2009 WACO 51.00 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (20:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7361 Froidmont, Adélie CAD W 2011 WACO 47.34 9-1-099

2 1551 Dikranian, Zoe SCO W 2009 WACO 50.18 9-1-099

3 1614 Neirinck, Violette SCO W 2009 FCHA 50.79 9-1-099

4 7272 Thill, Juliette CAD W 2010 WACO 51.69 9-1-099

5 7023 Hupe, Lola CAD W 2011 OCAN 54.45 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (20:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1956 Dujardin, Emma SCO W 2008 WACO 45.58 9-1-099

2 7116 Fraikin, Ambre CAD W 2011 WACO 50.37 9-1-099

3 7077 Humblet, Zoé CAD W 2011 WACO 50.88 9-1-099

4 1619 Techeur, Aude SCO W 2009 FCHA 51.09 9-1-099

5 6377 Dauvin, Alice SEN W 2000 OCAN 52.86 9-1-099

Résultats : 300m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:11:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5121 Sendo, Déodato SCO M 2008 ULA 35.29 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 538 Kalut, Antoine U23 M 2005 FCHA 35.78 9-1-099

3 5053 Jouniaux, Romain SCO M 2008 WACO 36.34 9-1-099

4 165 Alpesse, Nicolas JUN M 2006 FCHA 37.90 9-1-099

5 1359 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 CRAC 38.42 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (20:11:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 78 Yasbou, Alaeddine JUN M 2007 ULA 38.03 9-1-099

2 5240 Juprelle, Maxime SCO M 2008 RFCL 38.47 9-1-099

3 1360 Muls, Matt CAD M 2010 FCHA 38.62 9-1-099

4 76 Luntumbue, Césaire JUN M 2006 FCHA 38.75 9-1-099

5 53 Gerard, Florian JUN M 2006 FCHA 40.18 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (20:11:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5122 Manns, Arthur SCO M 2008 ULA 39.36 9-1-099

2 821 Monnaie, Frédéric SEN M 1996 OCAN 40.38 9-1-099

3 1064 Wauters, Ethan CAD M 2010 WACO 41.66 9-1-099

4 2306 Bille, Jean-Philippe M55 1969 OCAN 43.12 9-1-099

5 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 45.96 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (20:11:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1211 Marlier, Quentin SEN M 2002 HERV 35.53 9-1-099

2 2433 Broze, Laurent M50 1972 RIWA 40.73 9-1-099

3 5081 Dominiczak, Tylou SCO M 2008 WACO 41.47 9-1-099

4 1682 Wilmart, Harold CAD M 2010 FCHA 43.61 9-1-099

5 1143 Sneessens, Pol CAD M 2011 FCHA 48.55 9-1-099

Résultats : 1000m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:37:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5329 Charlier, Julie JUN W 2007 HERV 3:05.43 9-1-099

2 1596 Carmans, Fleur SCO W 2008 WACO 3:05.65 9-1-099

3 7094 Demaret, Alexia CAD W 2011 FCHA 3:07.04 9-1-099

4 5334 Dembour, Fanny JUN W 2006 HERV 3:07.98 9-1-099

5 6506 Ernst, Justine SEN W 1999 HERV 3:08.99 9-1-099

6 7104 Dejon, Perrine CAD W 2011 FCHA 3:09.19 9-1-099

7 1987 Pinchart, Maelle SCO W 2009 FCHA 3:09.55 9-1-099

8 5230 Stapelle, Olivia JUN W 2007 WACO 3:14.81 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 7109 Piette, Maé CAD W 2010 HF 3:15.59 9-1-099

10 7012 Fryns, Dana CAD W 2010 LACE 3:15.72 9-1-099

11 7092 Gregoire, Elise CAD W 2011 HF 3:17.03 9-1-099

12 7989 Beaumaikers, Juliette CAD W 2011 HERV 3:18.05 9-1-099

7106 Collignon, Lucie CAD W 2010 FCHA DNF 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (20:37:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7270 Simon, Norah CAD W 2010 SER 3:18.77 9-1-099

2 7465 Radouani, Sofia CAD W 2011 HERV 3:19.64 9-1-099

3 7193 Godfurnon, Lilou CAD W 2011 OCAN 3:19.72 9-1-099

4 6097 Willems, Florence U23 W 2003 HERV 3:20.49 9-1-099

5 7753 Nearno, Gaetana W50 1973 SER 3:22.95 9-1-099

6 7156 Kempinaire, Flavie CAD W 2010 FCHA 3:25.87 9-1-099

7 7962 Heine, Léna CAD W 2011 HUY 3:30.87 9-1-099

8 6523 Kebron, Emilie SEN W 1994 RFCL 3:32.26 9-1-099

9 1627 Rennotte, Anaëlle SCO W 2008 WACO 3:33.07 9-1-099

10 1850 Winand, Milla SCO W 2009 HF 3:40.73 9-1-099

11 1612 Lhomme, Clara SCO W 2009 FCHA 3:43.80 9-1-099

12 7742 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 3:57.95 9-1-099

Résultats : 1000m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:54:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 33 Rocks, Diego (PACE) JUN M 2006 SER 2:32.50 9-1-099

2 640 Stini, Zacaria U23 M 2004 HERV 2:33.65 9-1-099

3 1367 Blachere, Alexandre SEN M 1993 ARCH 2:35.74 9-1-099

4 557 Pierron, Thomas U23 M 2005 HERV 2:35.82 9-1-099

5 91 Vanderpoorten, Louis JUN M 2007 WACO 2:36.30 9-1-099

6 1630 Meniaoui, Ahmed SEN M 2001 SER 2:36.57 9-1-099

7 5182 Greffe, Antoine SCO M 2008 HERV 2:37.47 9-1-099

8 5055 Thysen, Quentin SCO M 2009 WACO 2:37.54 9-1-099

9 5543 Graulich, Simon SCO M 2008 WACO 2:38.47 9-1-099

10 534 Dejalle, Sacha U23 M 2005 HF 2:38.96 9-1-099

11 503 Regaert, Simon U23 M 2004 OCAN 2:44.72 9-1-099

12 1075 Morimont, Maxime CAD M 2010 SER 2:46.50 9-1-099

13 5004 Fossion, Victor SCO M 2009 OCAN 2:46.60 9-1-099

14 1189 Oger, Emilien CAD M 2011 WACO 2:47.11 9-1-099

15 5112 Jacquemin, Marius SCO M 2008 HF 2:48.21 9-1-099

16 403 Stiers, Erjen SCO M 2009 DCLA 2:48.69 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2123 Willem, Guillaume M35 1987 ARCH DNS 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (20:54:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5327 Viatour, Tom SCO M 2008 FCHA 2:46.88 9-1-099

2 6019 Parent, Tim CAD M 2010 RCT 2:47.55 9-1-099

3 1019 De Coninck, Casimir CAD M 2010 OCAN 2:47.99 9-1-099

4 1140 Guay, Jeremy CAD M 2010 FCHA 2:51.85 9-1-099

5 2055 Demars, Sébastien M45 1980 ARCH 2:52.16 9-1-099

6 1101 Delchambre, Adrien CAD M 2010 HF 2:52.78 9-1-099

7 5156 Vandenbossche, Martijn SCO M 2009 FCHA 2:54.19 9-1-099

8 2018 Daxhelet, Jean-Yves M35 1985 OCAN 2:55.00 9-1-099

9 1120 Thysen, Maxime CAD M 2011 WACO 2:57.31 9-1-099

10 1059 Henrotte, Hugo CAD M 2011 WACO 2:57.32 9-1-099

11 5550 Rollin, Arthur SCO M 2008 WACO 2:57.41 9-1-099

12 9901 Königs, Roger M45 1978 LUX 2:58.67 9-1-099

13 1252 Konigs, Matthaus CAD M 2011 HF 2:59.71 9-1-099

14 1312 Bastin, Simon CAD M 2011 HF 3:00.83 9-1-099

15 1445 Pinchart, Hugo CAD M 2011 FCHA 3:01.74 9-1-099

16 1166 De Meulemeester, Juan CAD M 2010 FCHA 3:04.87 9-1-099

17 1338 Kettels, Clément CAD M 2011 ATC 3:04.92 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (21:39:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1158 Deum, Alexis CAD M 2010 HERV 3:00.86 9-1-099

2 1083 Dodeur, Alexis CAD M 2010 WACO 3:02.59 9-1-099

3 540 Lefebvre, Tom U23 M 2005 OCAN 3:05.86 9-1-099

4 1664 Dubrunquez, Alexandre CAD M 2010 FCHA 3:12.15 9-1-099

5 2372 Breuls, Gaetan M35 1985 OCAN 3:15.34 9-1-099

6 1560 Dodet, Nicolas CAD M 2010 RFCL 3:17.00 9-1-099

7 1518 Clerbois, Baptiste CAD M 2011 RFCL 3:18.17 9-1-099

8 1367 Vanstraelen, Edouard CAD M 2010 RFCL 3:18.72 9-1-099

9 1113 Cristofoli, Luca CAD M 2011 FCHA 3:21.53 9-1-099

10 1156 Jonet, Marin CAD M 2010 RFCL 3:24.12 9-1-099

11 1456 Geron, Mathis CAD M 2010 RFCL 3:24.19 9-1-099

12 1485 Chevrol, Antoine CAD M 2011 RFCL 3:26.13 9-1-099

13 1329 Fanielle, Thomas CAD M 2010 HERV 3:26.55 9-1-099

14 1364 Fiorello Riina, Matheo CAD M 2011 RFCL 3:31.45 9-1-099

15 1004 Lefebvre, Arthur CAD M 2011 OCAN 3:33.54 9-1-099

16 1455 Geron, Clément CAD M 2010 RFCL 4:04.05 9-1-099

2978 Paulissen, Richard M55 1967 FCHA 4:17.92 9-1-099 Perf. Hom. :4:17m92 (0.0m/s)
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Résultats : 3000m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:15:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6632 Spelmans, Ingrid SEN W 1999 ATC 10:45.96 9-1-099

2 1547 Kettels, Nell SCO W 2009 SER 10:48.19 9-1-099

3 1904 Chauveheid, Violette SCO W 2009 ATC 10:56.41 9-1-099

4 7598 Host, Sandrine W50 1975 SER 10:58.70 9-1-099

5 6534 Delrez, Florine SEN W 2002 SER 10:58.87 9-1-099

6 5221 Desfawes, Berenice JUN W 2007 HF 11:25.13 9-1-099

7 1646 Alsteen, Eva SCO W 2008 FCHA 11:27.13 9-1-099

8 6386 Raty, Amelie SEN W 2002 DAMP 11:27.56 9-1-099

9 1791 Beckers, Olivia SCO W 2008 HERV 12:06.76 9-1-099

10 7626 Gilis, Eugénie W35 1985 FCHA 12:10.72 9-1-099

11 5254 Guerin, Alwenna JUN W 2006 DAMP 12:21.31 9-1-099

12 5223 Navette, Louise JUN W 2007 SER 12:25.07 9-1-099

13 2248 Grutman, Sofia SCO W 2008 HF 12:52.84 9-1-099

1977 Benkhabecheche, Mona° SCO W 2008 CSF DNF 9-1-099

Résultats : 3000m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:46:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1059 Houtart, Cyril SEN M 1998 ARCH 8:34.71 9-1-099

2 5513 Rizzo, Matteo SEN M 2001 DCLA 8:35.15 9-1-099

3 1137 Delvaux, Loïc SEN M 2002 HERV 8:37.81 9-1-099

4 928 Reuter, Tom SEN M 1999 HERV 8:40.17 9-1-099

5 1384 Noel, Adrien SEN M 1995 ATC 8:51.16 9-1-099

6 700 Duchene, Victor U23 M 2005 OCAN 8:55.06 9-1-099

7 64 Guidolin, Axel JUN M 2007 HF 8:55.53 9-1-099

8 148 Crutzen, Samuel JUN M 2007 HERV 8:57.37 9-1-099

9 1209 Weber, Clement SEN M 1992 HERV 8:58.09 9-1-099

10 840 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH 9:06.84 9-1-099

11 5061 Denolin, Joan SCO M 2009 FCHA 9:08.83 9-1-099

12 1225 Grandjean, Dorian SEN M 2000 FCHA 9:12.46 9-1-099

13 1105 Willocq, Baptiste SEN M 1996 ARCH 9:15.64 9-1-099

14 1020 Lejoly, Pierre SEN M 1992 MALM 9:16.68 9-1-099

15 5096 Tonka, Rémy SCO M 2009 HERV 9:30.52 9-1-099

33 Rocks, Diego (PACE) JUN M 2006 SER DNF 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (22:14:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 185 Vanhaelen, Gilles JUN M 2007 RFCL 8:53.01 9-1-099

2 5544 Denis, Emilien SCO M 2009 OCAN 9:17.47 9-1-099

3 5249 Thiry, Jules SCO M 2009 OCAN 9:17.60 9-1-099

4 5295 Chauveheid, Théotime SCO M 2009 ATC 9:21.40 9-1-099

5 2127 Rocks, Stephane M40 1981 SER 9:21.56 9-1-099

6 3184 Del Forno, Vincent SEN M 1990 ARCH 9:27.98 9-1-099

7 3421 Wery, Gilles M35 1989 FAC 9:32.26 9-1-099

8 2532 Argento, Anael M35 1985 SER 9:40.93 9-1-099

9 5030 Demaret, Thibeau SCO M 2009 FCHA 9:45.90 9-1-099

10 2376 Van De Velde, Geoffrey M40 1984 FCHA 9:50.83 9-1-099

11 5491 Gilot, Arthur SCO M 2008 FCHA 9:54.61 9-1-099

12 921 Nurkowski, Jonathan SEN M 1990 FCHA 9:55.79 9-1-099

13 918 Applincourt, Julien SEN M 1995 FCHA 9:56.46 9-1-099

14 806 Grilo Carvalho, Thomas° M35 1990 OCAN 10:18.14 9-1-099

15 837 Fallay, Julien SEN M 1995 ARCH 10:23.31 9-1-099

Résultats : 3000m - M35+

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:13:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2718 Croquet, Jonathan M40 1981 FCHA 9:38.55 9-1-099

2 2123 Willem, Guillaume M35 1987 ARCH 9:51.58 9-1-099

3 2293 Alsteen, Damien M40 1981 FCHA 9:54.25 9-1-099

4 2020 Demaret, Frédérik M45 1977 FCHA 9:56.91 9-1-099

5 2377 Hooft, François M40 1983 FCHA 9:58.10 9-1-099

6 2182 Bourtembourg, Pierre M40 1982 FCHA 10:02.71 9-1-099

7 2353 Maillard, Guillaume M35 1989 FCHA 10:05.46 9-1-099

8 2428 Van Gorp, Maxime M35 1989 FCHA 10:08.82 9-1-099

9 2425 Del Forno, David M35 1989 ARCH 10:25.54 9-1-099

10 2438 Van Loo, Rémi M35 1990 FCHA 10:34.09 9-1-099

11 2437 Fraiture, Henri M45 1979 FCHA 10:37.99 9-1-099

12 2226 Cambier, Etienne M45 1978 FCHA 10:44.66 9-1-099

13 2227 Lemaitre, Pascal M50 1973 FCHA 11:30.14 9-1-099

14 2224 Van Der Meersch, Michel M60 1963 FCHA 11:35.47 9-1-099

15 2179 Dolhen, Pierre M50 1973 FCHA 11:52.48 9-1-099

16 2178 Etienne, Philippe M35 1988 FCHA 12:32.67 9-1-099

17 2181 Demaret, Raymond M70 1955 FCHA 12:33.09 9-1-099

18 2978 Paulissen, Richard M55 1967 FCHA 14:06.52 9-1-099

2174 Cristofoli, Marco M40 1984 FCHA DNF 9-1-099

Résultats : longueur - MIN W
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:07:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5103 Garofani, Margaux MIN W 2012 AVT 4m96 

2 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 4m64 

3 120 Cristofoli, Marina MIN W 2012 FCHA 4m48 

4 404 Franchimont, Fannie MIN W 2012 RFCL 4m32 

5 256 Ouzzane, Asma MIN W 2012 HERV 4m27 

6 202 Luntumbue, Luce MIN W 2013 FCHA 4m26 

7 6413 Vanherck, Marie MIN W 2013 AVT 4m24 

8 15 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 4m08 

9 141 Thienpont, Lilou MIN W 2012 FCHA 3m93 

10 291 Fraiture, Livia MIN W 2012 FCHA 3m77 

11 73 Paquay, Eline MIN W 2012 WACO 3m62 

12 159 Molle, Julie MIN W 2012 FCHA 3m61 

13 559 Ney, Margaux MIN W 2013 FCHA 3m53 

14 283 Gillis, Pauline MIN W 2012 FCHA 3m45 

15 558 Dujardin, Elza MIN W 2013 FCHA 3m44 

16 679 Thomas, Odile MIN W 2012 FCHA 3m41 

17 111 Bourguignon, Sixtine MIN W 2013 FCHA 3m31 

18 182 Misson, Maé MIN W 2013 OCAN 3m31 

19 13 Delcroix, Elise MIN W 2012 OCAN 3m29 

20 414 Van Ruymbeke, Léa MIN W 2012 FCHA 2m87 

Résultats : hauteur - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:45:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6022 Ngirimana Uwase, Axel MIN M 2012 SER 1m57 

2 6019 Morimont, Antoine MIN M 2012 SER 1m40 

3 6258 Gemoets, Guillaume MIN M 2012 FCHA 1m40 

4 6144 Jadot, Lionel MIN M 2013 FCHA 1m40 

5 6010 Georges, Baptiste MIN M 2012 OCAN 1m40 

6 6162 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 1m40 

7 6598 Laeremans, Marvin MIN M 2012 FCHA 1m30 

8 6007 François, Emile MIN M 2012 OCAN 1m30 

9 6011 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 1m30 

10 6123 Correia Rocha, Miguel MIN M 2013 FCHA 1m25 

11 6126 Cohen, Augustin MIN M 2012 WS 1m20 

11 6120 Dorval, Jules MIN M 2013 FCHA 1m20 

11 6599 Fouret, Rembrandt MIN M 2013 FCHA 1m20 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

14 6204 Jouon, Célestin MIN M 2012 OCAN 1m20 

15 6676 Alves-Barros, Timéo MIN M 2012 RFCL 1m20 

16 6167 Hallet, Corentin MIN M 2013 FCHA 1m20 

17 6148 Neirinck, Victor MIN M 2012 FCHA 1m10 

6606 Pinchart, Mathis MIN M 2013 FCHA NM 

6175 Dreze, Naël MIN M 2013 OCAN NM 

Résultats : hauteur - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:23:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5328 Pirotte, Basile SCO M 2008 FCHA 1m90 

2 5326 Pirotte, Valentin SCO M 2008 FCHA 1m85 

3 1359 Muls, Chiel CAD M 2010 FCHA 1m75 

4 332 Spruyt, Ethan JUN M 2007 HUY 1m75 

5 5147 Drèze, Adam SCO M 2009 OCAN 1m70 

6 1323 Gillot, Louis CAD M 2011 SER 1m70 

7 1271 Blaffart, Brice CAD M 2010 HUY 1m55 

8 5549 Leonard, Baptiste SCO M 2009 OCAN 1m45 

9 1184 Raty, Antonin CAD M 2010 DAMP 1m45 

10 1630 Houpresse, Thibault CAD M 2011 HUY 1m45 

Résultats : hauteur - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:28:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6024 Buis, Noa U23 W 2003 FCHA 1m60 

2 7566 Maaloul, Ines CAD W 2010 FCHA 1m50 

3 2149 Neutjens, Lyne SCO W 2008 HUY 1m50 

4 7014 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 1m45 

4 5296 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah JUN W 2007 ULA 1m45 

6 6161 Lauwers, Elodie U23 W 2003 RCAS 1m40 

7 5444 Lauwers, Aurélie JUN W 2007 RCAS 1m35 

8 1748 Fontaine, Apolline SCO W 2009 OCAN 1m30 

2030 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA DNS 

Résultats : hockey - PUP M

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (19:49:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1179 Echterbille, Guillaume PUP M 2014 WACO 34m10 

2 1391 Flament, Louis PUP M 2015 FCHA 32m34 

3 1207 Appert, Baptiste PUP M 2014 FCHA 31m36 

4 1023 Massinon, Damien PUP M 2014 OCAN 30m49 

5 1160 Christiaens, Luka PUP M 2014 FCHA 30m18 

6 2004 dassy, Romain PUP M 2015 FCHA 27m61 

7 1859 Gilot, Oscar PUP M 2014 FCHA 27m11 

8 1385 Montfort, Léo PUP M 2014 FCHA 25m11 

9 1266 Thienpont, Téo PUP M 2015 FCHA 24m41 

10 1702 De Wachter, Archibald PUP M 2014 FCHA 23m92 

11 1457 Van De Velde, Louis PUP M 2014 FCHA 23m14 

12 1201 Vermeer, Jeddah PUP M 2014 FCHA 22m81 

13 1375 Martin, Zacharie PUP M 2015 FCHA 22m55 

14 1734 Grégoire, Clément PUP M 2015 FCHA 20m87 

15 1011 Breuls, Gabin PUP M 2015 OCAN 20m62 

16 1259 Ramlot, Edouard PUP M 2015 FCHA 18m87 

17 1661 Laeremans, Kouam PUP M 2014 FCHA 18m22 

Résultats : hockey - BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:45:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8288 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 31m66 

2 8518 Masson, Robin BEN M 2016 FCHA 30m48 

3 8739 Thirionet, Yanis BEN M 2016 FCHA 23m68 

4 8291 d'Harveng, Louis BEN M 2016 FLEU 22m46 

5 9039 Houet, Alexandre BEN M 2017 RFCL 22m39 

6 8637 pochet, Maxence BEN M 2016 FCHA 20m68 

7 8225 Lagneau, Liam BEN M 2016 HUY 20m17 

8 8465 Renard, Florian BEN M 2016 FCHA 19m23 

9 8431 Mercier, Léon BEN M 2016 FCHA 18m37 

10 8940 Alves Barros, Tiago BEN M 2016 RFCL 17m05 

11 9012 Ciranni, Andrea BEN M 2016 RFCL 13m36 

12 9084 Reynaerts, Leo BEN M 2016 FCHA 13m19 

Résultats : poids 1,000kg - BEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:52:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 6278 d'Harveng, Lucie BEN W 2017 FLEU 5m33 

2 6319 Youcken, Chloé BEN W 2016 FCHA 3m75 

3 6617 Poncelet, Luci BEN W 2017 FCHA 3m50 

4 6636 Matagne, Lyse BEN W 2016 FCHA 3m25 

5 6703 Bourguignon, Capucine BEN W 2017 FCHA 3m18 

6 6766 Germeau, Charlize BEN W 2017 FCHA 3m15 

7 6317 Villers, Juliette BEN W 2016 FCHA 3m08 

8 6678 Van de Velde, Lison BEN W 2017 FCHA 3m02 

Résultats : poids 2,000kg - PUP W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:40:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5850 Ayissi, Marie Grace PUP W 2015 FCHA 5m58 

2 5628 Dubrunquez, Annabelle PUP W 2015 FCHA 5m39 

3 5189 Hauteclair, Victoria PUP W 2014 FCHA 5m35 

4 5653 pochet, Coralie PUP W 2015 FCHA 5m31 

5 5165 Collignon, Julia PUP W 2014 FCHA 5m28 

6 5005 Charlier, Victoria PUP W 2014 OCAN 4m92 

7 5193 Villers, Margot PUP W 2014 FCHA 4m79 

8 5203 Youcken, Sophie PUP W 2015 FCHA 4m74 

9 5363 Putz, Linoa PUP W 2015 FCHA 4m65 

10 5371 Gevers, Cloé PUP W 2014 FCHA 4m65 

11 5681 Chavepeyer, Liv PUP W 2014 FCHA 4m49 

12 5201 Jac, Zélie PUP W 2014 FCHA 4m48 

13 5423 Huppertz, Nora PUP W 2015 FCHA 4m39 

14 5970 Lemaire, Charline PUP W 2015 FCHA 4m10 

15 5191 Kaisen, Lizie PUP W 2015 FCHA 3m99 

16 5332 Jadot, Louise PUP W 2015 FCHA 3m95 

17 5158 Callut, Clemence PUP W 2014 FCHA 3m88 

18 5160 Etienne, Noélia PUP W 2014 FCHA 3m72 

19 5982 Arminia, Maya Théodora PUP W 2014 FCHA 3m23 

20 5215 Hallet, Noémie PUP W 2015 FCHA 3m08 

Résultats : javelot 700g - M50-M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:36:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2697 Grams, Grégory M50 1975 RFCL 20m15 
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Résultats : javelot 800g - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:29:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2005 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 39m37 

2 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 33m65 

Résultats : javelot 800g - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:37:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 503 Regaert, Simon U23 M 2004 OCAN 50m16 

2 805 Lejeune, Bastien SEN M 1993 OCAN 34m93 

Résultats : javelot 600g - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:31:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1314 Lespagnard, Nathéo CAD M 2011 HF 43m42 

2 5605 Cappellen, Kobe CAD M 2011 ADD 40m09 

3 1271 Blaffart, Brice CAD M 2010 HUY 30m95 

4 1184 Raty, Antonin CAD M 2010 DAMP 29m14 

5 1630 Houpresse, Thibault CAD M 2011 HUY 24m12 

6 1004 Lefebvre, Arthur CAD M 2011 OCAN 18m08 

Résultats : javelot 700g - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:35:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 746 Vermeersch, Karel SCO M 2009 AVT 45m42 

2 5145 Beaujean, Timeo SCO M 2009 OCAN 37m71 

3 724 Schreurs, Yenthe SCO M 2009 AVT 34m42 

4 5549 Leonard, Baptiste SCO M 2009 OCAN 29m88 

5 5147 Drèze, Adam SCO M 2009 OCAN 16m20 

Résultats : javelot 500g - SCO W

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (21:33:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2030 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 19m79 

2 1619 Techeur, Aude SCO W 2009 FCHA 19m35 

Résultats : javelot 500g - W50...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:36:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7930 Denisty, Daniele W55 1966 UAC 25m86 

2 7579 Dony, Martine W60 1965 SER 16m29 

3 7782 Fuentes, Christine° W50 1973 FCHA 14m33 

Résultats : javelot 600g - SEN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:34:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6444 Clamar, Maud SEN W 1999 SER 35m80 

2 6161 Lauwers, Elodie U23 W 2003 RCAS 17m03 

Résultats : javelot 600g - JUN W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:34:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5444 Lauwers, Aurélie JUN W 2007 RCAS 17m89 

Résultats : javelot 600g - W35...W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:35:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7561 Vermeiren, Vanessa W40 1983 OCAN 9m85 

Résultats : javelot 500g - CAD W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:32:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 546 Verheyen, Mila CAD W 2010 ROBA 36m39 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 7014 Duez, Adèle CAD W 2010 OCAN 23m28 

3 7023 Hupe, Lola CAD W 2011 OCAN 11m93 

3 7143 Vuegen, Noemie CAD W 2011 OCAN 11m93 
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